от 14.05.2021 года
Периодическое печатное издание Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
                               АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                             ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  14.05.2021г.
                      с.Ускюль                                          №  43
О внесение изменение в постановление № 66 от 28.12.2020г «Об утверждении муниципальной программы  «О развитии субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ускюльского  сельсовета на 2021-2023 годы»

       На основании представления Татарской Межрайонной прокуратуры от 19.04.2021г. №7-78в-09 об устранении правонарушений законодательства о поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную программу «О развитии субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ускюльского сельсовета на 2021-2023 г.» следующие изменения:

           1.1. в первую таблицу муниципальной  программы добавить столбцами следующего содержания:
	Финансирование программы
	Общий объем финансирования Программы составляет

 1500 рублей в том числе:

местный бюджет – 1500 рублей.

Объем финансирования по годам:

2021год – 500 рублей

2022год – 500 рублей

2023 год – 500 рублей

           1.2.       Дополнить пунктом  5.1 Обоснование ресурсного обеспечения Программы следующего содержания:
5.1 Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования Программы составляет   1,5 тысячи рублей, в том числе по годам:

в 2021 году –   0,5  тысяч рублей

в 2022 году -    0,5 тысяч рублей

в 2023 году –   0,5 тысяч рублей

Источник финансирования Программы – бюджет администрации Ускюльского  сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Объем финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодному уточнению при формировании бюджета муниципального образования на очередной финансовый год.
           1.3. Таблицу «Перечень мероприятий муниципальной  программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования на 2021-2023 годы» дополнить пунктом 1.6.следующего содержания:

	1.6
	Поддержка и проведение конкурсов среди СМиСП
	Увеличение объемов производства, выпуск новой продукции, создание новых рабочих мест
	1,500
	Администрация Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	2021г

2022г

2023г

          2.Опубликовать  постановление на сайте администрации Ускюльского сельсовета   Татарского района Новосибирской области и газете «Ускюльский  вестник».

          3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                              И.Ю.Антонова

	Учредитель:

Администрация  Ускюльского сельсовета
	    Адрес:

632132 с. Ускюль

Ул. Центральная 14
	Издатель:

Администрация Ускюльского сельсовета
	Тираж 130 экз.

Тел. (383) 64 48 143